SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO N° 94/2021 ID 3642

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: INOVAÇÃO DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA;
CNPJ: 36.374.273/0001-43;
OBJETO: “Aquisição de três veículos de carga tipo furgão, zero quilômetro em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal de Educação.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Sérgio Correa de Assis – Portaria 128/2021;
GESTORA: Elaine Aparecida dos Santos – Matrícula 352.145;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 96/2021;
PROTOCOLO: 56426/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 209/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura;
VALOR: R$ 547.498,98 (quinhentos e quarenta e sete mil e quatrocentos e noventa e oito
reais e noventa e oito centavos);
DATA DA ASSINATURA: 14/12/2021.

A EMPRESA CONVOCADA tem o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para assinatura e
entrega dos documentos previstos no edital.

O descumprimento acarretará na desclassificação e punições a empresa.

Coordenação de Contratos

maicon.lima
Novo carimbo